
 
 

 

 

 

Výroční zpráva  

o činnosti školy 
 

školní rok 2011/2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechovice 17. září 2012       Mgr. Milan Švach - ředitel 
              Základní škola a mateřská škola Všechovice 

                 příspěvková organizace



   

  

Základní údaje o škole 

 
Název školy:  Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace 

 

Zřizovatel školy:  Obec Všechovice, č.p. 17, 753 53 Všechovice, IČO: 00 302 228 

 

Celkový počet žáků:    ZŠ      206 

      MŠ      34 

 

Počet tříd:            9 

Oddělení školní družiny:          2 

Oddělení MŠ            2 

 

Počet pedagogických pracovníků:       21 

      ZŠ     15 

      MŠ       4 

      Vychovatelů ŠD     2 

 

Počet provozních pracovníků:      10 

  ZŠ      5 

      MŠ      1 

      ŠJ – vedoucí      1 

           - kuchařky     3 

 

Ředitel školy:     Mgr. Milan Švach 

 

Zástupce ředitele:    Mgr. Hana Kohoutková 

       

 

Právní forma:     Příspěvková organizace 

 

IČO:      61986011 

 

Telefon:     581622644, 581622019 – ředitelství 

      581622602, 581622037 – ŠJ 

      581622612 – MŠ 

 

e-mail:      skola@zsvsechovice.cz     ms.vsechovice@centrum.cz

web:      www.zsvsechovice.cz 

 

REDIZO:     600 146 651 

 

Škola sdružuje: 

l. Základní škola    IZO: 102 608 563 

2. Školní družina    IZO: 120 201 232 

3. Školní jídelna ZŠ    IZO: 120 201 224 

4. Mateřská škola    IZO: 107 631 881 

5. Školní jídelna MŠ – výdejna  IZO: 120 200 759 

 

 

mailto:skola@zsvsechovice.cz
http://www.zsvsechovice.cz/


   

  

a) Charakteristika školy 
 

 Budova základní školy je tvořena několika pavilony, ve kterých jsou umístěny třídy I. stupně,  

II. stupně, dále jednotlivé zájmové vzdělávání, tělocvičná a školní jídelna. 

Pavilony jsou propojeny a uvnitř tvoří obdélníkové atrium školy, které žáci využívají o přestávkách. O 

přestávkách žáci také využívají nově oplocené dopravní hřiště s basketbalovým košem. K ZŠ ještě 

patří školní pozemek s budovou /nářaďovna a umývárna/ a okolní oplocený pozemek s okrasnými a 

ovocnými stromky a keři. 

 

 V budově ZŠ je k dispozici 15 kmenových tříd /v tomto šk. roce využito 9, odborná učebna Př, 

Vv, Ch, F, dvě učebny Aj, z níž jedna je vybavena interaktivní tabulí, Nj, počítačová učebna, hudebna, 

učebna praktických činností, dílna kovo + dřevo, cvičná kuchyň a učebna náboženství.  Žáci mají k 

dispozici studovnu, místnost pro volný čas se stolními hrami, dopravní hřiště, nově dětské hřiště, 

bufet.  

 

 Pro výuku ICT, ale i dalších předmětů, je určena počítačová učebna. V rámci EU – Peníze 

školám bylo pořízeno 14 nových PC pro žáky v počítačové učebně. 1 učitelský PC, notebook. Dále byl 

pořízen nový školní server. V učebně je také dataprojektor. Škola je dobře vybavena učebnicemi a 

učebními pomůckami. Při výuce různých předmětů je využíván výukový SW.  Literatura, učebnice, 

učební pomůcky a výukový SW se v tomto roce z finančních důvodů nepořizovaly. 

 

V letošním školním roce byly provedeny tyto opravy: 

Oprava vodovodního řádu, postupná výměna hydrantových hadic. 

 

Postupně je třeba také vyměnit linoleum ve třídách a na schodištích. Problémem jsou také tekoucí 

radiátory, zastaralé hygienické zařízení, dosluhující sporáky ve školní jídelně a podlaha v tělocvičně. 

 

 

 

 

 

b) Přehled učebních plánů se schválenými doložkami 

 
 K 20. 3. 1996 byla ZŠ Všechovice zařazena do sítě škol, předškolských zařízení podle § 13 a 

odst. 2 § 13 b odst. 3 zákona č. 540/1990 Sb. O státní správě a samosprávě ve školství s názvem 

Základní škola Všechovice, okres Přerov, s rezortním identifikátorem ředitelství školy 600146651. 

 

Pod tímto číslem je sdružena: 

- ZŠ s kapacitou 450 žáků – IZO 102608563 

- Školní družina s kapacitou 75 žáků – IZO 120201232 

- Školní jídelna k kapacitou 600 stravovaných – IZO 120201224 

- Školní jídelna – výdejna MŠ s kapacitou 50 stravovaných – IZO 120200759 

- Mateřská škola s kapacitou 50 žáků – IZO 107631881 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy posoudilo dne 11. 6. 2010 žádost Obce Všechovice 

se sídlem Všechovice 17, která je zřizovatelem právnické osoby s názvem Základní škola a 

mateřská škola Všechovice se sídlem Všechovice 88, jako dalšího účastníka řízení, ze dne  7. 6. 

2010 doplněnou dne 10. 6. 2010 ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených v rejstříku 

škol a školských zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, rozhodlo u právnické osoby s názvem Základní škola a mateřská škola 

Všechovice, identifikátor právnické osoby: 600 146 651  IČ: 61986011 takto: 

S účinností od 11. 6. 2010  se do školského rejstříku zapisuje:  

název právnické osoby: Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace. 



   

  

Č.j. 14 691/2010-21 

S účinností od 1.9.2007 se do školského rejstříku zapisuje: Obory vzdělání podle klasifikace 

kmenových oborů vzdělání a rámcové vzdělávací programy:  

l. 79-01-C/01 Základní škola, délka studia: 9 roků 0 měsíců  

 

 

 

c) Údaje o pracovnících školy 
 

 Všichni vyučující na I. stupni a na II. stupni mají vysokoškolské vzdělání. Neaprobovaně byl 

vyučován německý jazyk, chemie, rodinná výchova, informatika, hudební výchova, část fyziky, 

dějepisu a občanské výchovy, pracovní činnosti. 

 V ZŠ učili na částečný úvazek: 1 pedagogická pracovnice, ve školní družině rovněž dva 

pedagogičtí pracovníci. V MŠ 3 pedagogické pracovnice a 1 asistent pedagoga. 

 

Zaměstnanci Základní školy a mateřské školy Všechovice podle jednotlivých součástí. 

Ředitel školy: Mgr. Milan Švach 

Zástupce ŘŠ: Mgr. Hana Kohoutková 

Účetní:  Irena Kývalová 

 

Základní škola: 

 1. třída  Marie Voldánová 

2. třída  Mgr. Věra Chrobáková 

3. třída  Mgr. Zdenka Sedláčková 

4. třída  Mgr. Jarmila Machačová 

5. třída  Mgr. Drahomíra Lukášová 

6. třída  Mgr. Pavel Papežík 

7. třída  Mgr. Ivana Pavlenová 

8.A třída Mgr. Miroslava Pospíšilová 

9.A třída  Mgr. Lenka Svobodová 

                           

  Mgr. Zdenka Zelová 

  Mgr. Tereza Bušinová 

  Mgr. Kateřina Vývodová 

  Mgr. Rostislav Nepustil – speciální pedagog, EU - Peníze školám, Šablona  

                                                                 VII/3 

  

Výchovnou poradkyní ve škole je Mgr. Zdenka Zelová. Metodikem školní prevence je      

Mgr. Ivana Pavlenová a metodikem informačních a komunikačních technologií je Mgr. Pavel 

Papežík. 

 

Provozní pracovníci:  Zdenka Chrobáková 

Jana Baraňáková 

             Školník:  Mojmír Hradil 

 

      Školní družina: 

 Vychovatelé:  Irena Kociánová 

    Mgr. Rostislav Nepustil 

     

      

 

 

 

 

 



   

  

 Mateřská škola:  

 Vedoucí učitelka:  Věra Šebíková 

 Učitelky:  Jana Králová 

    Martina Soušková 

     Asistenti pedagoga: Irena Kociánová 

            Provozní pracovník:  Ludmila Olšáková 

  

      Školní jídelna: 

 Vedoucí ŠJ:  Jana Koukalová 

 Kuchařky:  Dana Hlavová  

                Irena Kopečná 

     Jiřina Indruchová 

   

 

 

d) Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 

 K zápisu do 1. ročníku, který se konal 20. ledna 2012 se dostavilo 20 dětí. 1 zákonný zástupce 

dítěte žádal o odklad povinné školní docházky. Této žádosti bylo vyhověno.. 

 

 

e) Údaje o výsledcích vzdělávání žáků   
 
Žáci 9. ročníku: 

                                                   celkem chlapci dívky 

Počet vycházejících žáků 23 11 12 

 

 

Konečné umístění žáků na základě odevzdaných zápisových lístků: 

 chlapci dívky 

Gymnázium 1 1 

Střední odborné školy 9 11 

Střední odborná učiliště 1 0 

 

Počty podaných přihlášek:  
Třída: 9. A 2 přihlášky 1 přihláška 

Chlapci + dívky 22 1 

 

Žáci vycházející z nižších ročníků 

 

8. ročník 

 chlapci dívky 

Střední odborné učiliště 2 0 

 

 

    V letošním školním roce si mohli žáci podat 2 přihlášky pro 1. kolo přijímacího řízení.  

    11 našich žáků skládalo přijímací zkoušky, tři z nich absolvovali talentové zkoušky, ostatní řešili 

    testy SCIO, případně testy, které si připravily samotné střední školy. 

    Podle odevzdaných zápisových lístků odejde studovat na střední školy nebo gymnázia 22 z 23 

    vycházejících žáků. 



   

  

    

    Jeden žák 8. ročníku odejde na střední odborné učiliště. 

   Všichni žáci byli přijati po prvním kole přijímacích zkoušek. 

   

 

Prospívající, neprospívající žáci, výchovná opatření, neomluvené hodiny. 

 

V I. pololetí prospělo s vyznamenáním 127žáků. Bylo uděleno 16 pochval třídního učitele, 21 

napomenutí třídního učitele, 10 důtek třídního učitele a 3 důtky ředitele školy. Snížený stupeň 

z chování měli dva žáci.  

Ve II. pololetí prospělo s vyznamenáním 124 žáků. 1 žák neprospěl.  

Bylo uděleno 87  pochval třídního učitele, 2 pochvaly ředitele školy, 15 důtek třídního učitele, 

7 důtek ředitele školy a 15 napomenutí třídního učitele. 

Dva žáci měli sníženou známku z chování. 

 

 

Nejčastější kázeňské přestupky 

Během školního roku jsme řešili tyto kázeňské přestupky: 

- vulgární vyjadřování žáků 

- nevhodné chování žáků ke spolužákům 

- nevhodné chování žáků k vyučujícím 

- ničení školního majetku 

- nekázeň v hodinách i o přestávkách 

- zapomínání úkolů a pomůcek do vyučování 

- přepisování známek v žákovské knížce 

 

 

Za tyto přestupky byla žákům udělována výchovná opatření – ředitelské důtky, důtky třídního 

učitele a napomenutí tř. učitele. Závažnější prohřešky proti školnímu řádu byly hodnoceny 

sníženým stupněm z chování. Při řešení těchto výchovných problémů nebyla nutná spolupráce 

s policií.  Pravidelně jsme spolupracovali s OSPOD Hranice při řešení různých výchovných a 

rodinných problémů našich žáků.  

 

 

      Cíle vzdělávání 

       

  Vedeme žáky k tomu, aby poznali smysl a cíl učení, k hledání vzájemných vztahů, příčin a      

souvislostí.  

      Zadáváme takové úlohy, při kterých mohou navzájem komunikovat, diskutovat, obhajovat svůj 

názor a argumentovat. 

      Učíme žáky naslouchat a respektovat názory druhých. Vedeme žáky k výstižnému a 

kultivovanému vyjadřování vlastních myšlenek a názorů, k vhodné komunikaci se spolužáky, 

učiteli a ostatními lidmi (školní žákovská samospráva, školní časopis). Vedeme žáky 

k respektování společně dohodnutých pravidel chování. Při skupinové práci vedeme žáky 

k zodpovědnosti všech členů skupiny a klademe důraz na vzájemnou spolupráci. Omezujeme 

frontální vyučování ve prospěch aktivizujících metod učení, zadáváme žákům problémové úkoly 

z praktického života. 

      Klademe důraz na kritické myšlení a podporujeme dovednost žáků obhájit svá rozhodnutí. 

      Individuálním přístupem dáváme žákům možnost zažít úspěch,  kladného hodnocení využíváme 

k motivaci pro další činnost. 

      Podporujeme v žácích vědomí zodpovědnosti za vlastní jednání a společně s žáky vytváříme 

pravidla chování ve třídě. 

      Prostřednictvím školní žákovské samosprávy učíme žáky jednat podle demokratických zásad. 

      Motivujeme žáky k vytváření pozitivního vztahu k práci a vedeme žáky k osvojování základních 

pracovních dovedností a návyků. Provádíme poradenskou činnost v oblasti profesní orientace. 

 



   

  

        

 

Spolupráce s psychology 
 Ve školním roce 2011/2012 pokračovala velmi dobrá spolupráce s naší „školní psycholožkou“ 

Mgr. Ivanou Matysovou z PPP v Hranicích. Školu navštěvovala pravidelně, minimálně jednou za 

měsíc. Prováděla odborná psychologická vyšetření našich žáků, konzultovala s vyučujícími i 

rodiči. Řešila se většinou problematika školní neúspěšnosti, specifické vývojové poruchy učení, 

výchovné problémy, profesní orientace nejstarších žáků i jejich osobní problémy. Mgr. Ivana 

Matysová se také zúčastnila zápisu žáků do 1. třídy. Při svých návštěvách na naší škole vyšetřila 

30 žáků, z toho 14 z nich absolvovalo testy profesní orientace. V současné době máme tzv. 7 

integrovaných žáků. Jsou to žáci se specifickými vývojovými poruchami učení nebo chování. 

Všichni tito žáci mají vypracován individuální vzdělávací plán. Většina z nich je od letošního roku 

v péči speciálního pedagoga, k němuž tito žáci docházejí 1hod. týdně na speciální nápravu. Při 

hodnocení práce i při závěrečné klasifikaci přihlížíme k doporučením, která navrhla odborná 

pracoviště. Kromě toho registrujeme 22 žáků, které zohledňujeme podle šk. zákona 561/2004. 

Někteří z těchto žáků (po dohodě s rodiči a na základě zprávy z PPP) rovněž navštěvují hodiny u 

speciálního pedagoga. 

  V letošním školním roce jsme také pokračovali v programu „Sally“ (žáci mají možnost svěřit 

se psycholožce se svými problémy – školními, soukromými či jinými). Při těchto konzultacích 

měli zejména starší žáci velký zájem o profesní orientaci.  

 

Spolupráce s rodiči 

 Spolupráce s rodiči probíhá především v rámci pravidelných konzultačních dnů, kde mají 

rodiče možnost řešit s vyučujícími i třídními učiteli výukové i výchovné problémy svých dětí. 

V případě vážnějších a neodkladných problémů, ať už výukových nebo kázeňských, jsou rodiče 

obvykle zváni do školy ihned. Při řešení těchto akutních problémů rovněž spolupracujeme s naší 

psycholožkou Mgr. Ivanou Matysovou. 

 

 

f) Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 

DVPP  

- Vzdělávání ped. pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících k rozvoji finanční 

gramotnosti žáků základních škol – Pavel Papežík, Drahomíra Lukášová 

- Interaktivní program práce s problémovou třídou (Pavel Papežík) 2x školení pro školní 

metodiky prevence 

- Vzdělávání ped. pracovníků ve formách a metodách výuky směřujících k rozvoji čtenářské 

gramotnosti (Zdenka Sedláčková, Marie Voldánová, Hana Kohoutková) 

- Školení k vedení klubu malých debrujárů (Lenka Svobodová) 

 

g) Údaje o školních vzdělávacích a volnočasových aktivitách, účast na 

soutěžích a olympiádách 

 

- školní kolo 

Dějepisná olympiáda, Pythagoriáda, Matematický klokan, konverzační soutěž v Aj,  florbal, 

Všechovická laťka, Mc Donald´s Cup, vybíjená, stolní tenis.   

 

 

- okresní kolo 

Dějepisná olympiáda          Eliška Cíchová  (9.A) – 13. místo 

Matematická olympiáda Lukáš Kocourek  (5.A) – úspěšný řešitel 

 Anna Šatánková (5.A) – 26. místo 

 Monika Kuchařová (6.A) – 8. místo 

 Vendula Marková (6.A) – 12. místo 



   

  

 Anna Zdražilová (6.A) – 12. místo 

Pythagoriáda Monika Kuchařová (6.A) – úspěšný řešitel 

 Vendula Marková (6.A) – úspěšný řešitel 

Konverzační soutěž v AJ Simona Lesáková (9.A) – 13.místo 

 Jiří Vavřík (7.A) – 5. místo 

 

Pohár primátora Přerova (atletika) Klára Juráňová (8.A), Martin Walach (9.A) - 4. místo 

 Vít Svoboda (9.A) – 6. místo 

 Daniel Rolinc (9.A) – 7. místo 

Přespolní běh družstev 4. místo, 7. místo a dvě 8. místa 

Všechovická laťka Martin Walach (9.A) – 1. místo)  

 Kristýna Zichalová ((5.A) – 1. místo 

 Patrik Honeš (5.A) – 2. místo 

 Dominika Honešová (7.A) – 3. místo 

 Aneta Mrázková (8.A) – 3. místo 

Turnaj ve florbalu 1. místo 

CocaColaCup 2. místo 

Pohár Rozhlasu (atletika) 6. místo, dvě 8. místa, 9. místo 

Atletický čtyřboj 3. a 6. místo 

Biologický olympiáda, kat. D Jan Kuchař (6.A) – 6. místo 

 Jiří Vavřík (7.A) – 9. místo 

 Daniel Ševčík (6.A) – 13. místo  

 

- krajské kolo 

Logická olympiáda    Kategorie 1.- 5. tř. Václav Příleský (5.A) 

                          139. místo z 589 

     Kategorie 6.- 9. tř. Michaela Adameová (6.A) 

                124 místo z 879 

Florbal    5. místo  

 

- celostátní kolo   postup družstva Mladých Debrujárů  

 

 

32 žáků 4. a 5. třídy a 23 žáků ze 7. třídy se zúčastnilo LVVZ. 38 žáků 2. a 3. třídy absolvovalo 

výuku plavání v Hranicích.  

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

 

Ve ŠD bylo zapsáno 60 žáků (1.-4.roč.) ve dvou odděleních. 

Během roku byl plněn výchovně vzdělávací plán, vycházející z ŠVP pro ŠD při Základní 

škole a mateřské škole Všechovice, příspěvkové organizaci. 

Kromě těchto činností pracoval pro přihlášené žáky kroužek keramiky (v rámci ŠD) pro 

rozvoj manuálních a výtvarných dovedností. 

ŠD prezentovala některé výtvarné práce na výstavkách (vánoční a velikonoční) v rámci 

spolupráce s obcemi, konkrétně s některými spolky. 

Účastnili jsme se výtvarné soutěže „Čím je užitečná včela“ vyhlášené ČVS v Hranicích, 

kde naše žákyně získala 1. místo v oceněných pracích. 

Žáci ŠD také pomáhají při organizaci sběru papíru, který probíhá pravidelně v říjnu a 

v dubnu a jehož organizace přispívá nemalou částkou do rozpočtu SRPŠ. 

V září a červnu je ve ŠD organizována „Noc ve školní družině“ – pro seznámení s novým 

kolektivem a prostředím a rozloučením před prázdninami. 

V rámci zájmového vzdělávání jsme letos absolvovali exkursi v HZS v Hranicích, kde se 

děti seznámily se zázemím této záchranné složky a také s jejich činností a technikou. 



   

  

Navštívili jsme také Včelí farmu v Zámrskách, kde jsme se seznámili s mnoha 

zajímavostmi ze života včely a práce včelařů. 

Poznatky a zážitky s exkurzí byly velmi přínosné. 

ŠD využívá pro svou činnost dostačující prostory. Využíváme i další zařízení školy. 

Především tělocvičnu, hernu a cvičnou kuchyni. 

Hlavně využíváme po celý rok příznivého počasí k pobytu venku. V okolí školy jsou 

vybavena dětská hřiště, velmi vyhovující pro pohybové a sportovní činnosti je hřiště 

s umělým povrchem na Pastevníku. Pro přírodovědné poznatky využíváme okolí obce, 

hlavně kolem říčky Juhyně. 

 

Akce pro žáky v rámci minimálního preventivního programu 

- Základní pojmy rizikového chování (Téma třídnických hodin) 

- Třídnické hodiny – pravidla chování, která budeme dodržovat ve třídě 

 

Od ledna do června roku 2012 proběhly 4 osmihodinové bloky v jednotlivých ročnících, 

které pro nás připravilo os pro všestranný kulturní, sociální a tělesný rozvoj dětí a mládeže 

a pro další vzdělávání ped. pracovníků – Resocia, témata: 

6. třída Tvoříme kolektiv 

7. třída Nenechte si ublížit 

8. třída Jak být nezávislý 

9. třída Láska, sex a něžnosti 

 

 
 

 

EVALUACE 
Zúčastnili jsme se první celoplošné generální zkoušky ověřování výsledků žáků v počátečním 

vzdělávání na úrovni 5. a 9. ročníků. Ta se konala ve dnech 21. 5. 2012 – 8. 6. 2012. Týkala se 

předmětů Čj, M, Aj. 

Žák, škola po ukončení měli přístup k výsledkům. Výsledky žáků měly formu procentní 

úspěšnosti. Analytické výsledky, srovnání s ostatními školami není k dispozici. 

K evaluaci na naší škole jsme opět použili námi vypracované srovnávací testy z Ma, Čj, cizího 

jazyka pro 6. a 8. ročník. 

 

 

 

 

Kulturní akce, vystoupení, exkurze a další 
- Vítání prvňáčků – kulturní vystoupení starších žáků 

- Knihovnické lekce pro I. stupeň ZŠ 

- Tématické besedy v místní knihovně pro žáky II. stupně 

- Taneční vystoupení skupiny Californie 

- Klauniáda Všechovice 

- Městské divadlo Zlín – představení pro žáky  3. a 4. třídy 

- Technická exkurze – Hornické muzeum, Tatra Kopřivnice 

- Exkurze Cementárna Hranice, Jeskyně 

- Holocaust, antisemitismus – 8. a 9. třídy 

- Mikuláš – žáci 9. třídy 

- Předvánoční Vídeň 

- Pošťácká veselice – žáci 9. třídy 

- Ples SRPŠ Všechovice 

- Dětský karneval Všechovice 



   

  

- Přednášky o první pomoci 

- Velikonoční výstava u vchodu školy 

- Kulturně-poznávací exkurze pro žáky II. st. –  Praha 

- Hodina moderní chemie – studenti VŠCHT Praha 

- Pasování na čtenáře – žáci 1. třídy 

- Beseda s hasiči pro 2. a 6. třídu 

- Přírodovědná exkurze Javorník 

- Školní výlety – žáci I. Stupně 

 

 

Údaje o mimoškolních aktivitách /kroužcích/ 
Kroužek country tanců – vedoucí Irena Kývalová 

Kroužek keramiky – vedoucí Irena Kociánová  

Fotbalový kroužek – 1. - 2.tř. a 6. - 9. – vedoucí Mojmír Hradil 

Florbalový kroužek – vedoucí David Žák 

Modelářský kroužek – vedoucí Alois Dostál 

Hra na hudební nástroj – Marie Hujová 

 

SRPŠ 
      Výbor je tvořen rodiči žáků jednotlivých obcí, ze kterých do naší školy dojíždějí. 

Finanční prostředky SRPŠ získává z příspěvků a vlastních aktivit. Podílí se na úhradách 

školních i mimoškolních aktivit: 

Cestovné na soutěže, školní exkurze, mimoškolní aktivity. 

Dále odměny absolventům, výborným žákům v pololetí a na konci roku. 

Odměny za reprezentaci školy. 

Příspěvek na lyžařské výcviky, plavání. 

Příspěvek na kroužky. 

Finanční podpora školních akcí (Dětský den,  soutěže v átriu, Vánoční jarmark apod.) 

  

 

 

ŠKOLSKÁ RADA 
  

       Na základě voleb dle § 167 Zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání /školský zákon/, které proběhly               

16. 11. 2011 byla ustanovena školská rada v počtu 6  členů. Ze zákonných zástupců žáků 

byli zvolení  Jana Koukalová, Ing. Libor Kývala, z řad pedagogických pracovníků Mgr. 

Lenka Svobodová, Marie Voldánová a zřizovatel jmenoval Radovana Mikuše a 

Vladislava Kopečného.  Školská rada se schází 2x ročně. 

 

 

 

h) Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

 

Nebyla provedena 

 

Ch) Projekty 
Zapojili jsme se do projektu EU  - Peníze školám. Vybrali jsme celkem 13 šablon. 

Celkové náklady projektu jsou 1.194.246,- Kč. 


